
Izstāde Skrundas novada Mākslas studijā

Vēja spārniem atkal  ir paskrējis viens neliels laika sprīdis Skrundas novada mākslas
studijā. Esam čakli pastrādājuši, lai varētu priecāties paši un iepriecināt citus, tāpēc
mākslas studijas telpās ir izveidota maza, bet interesanta izstāde ar ieskatu studijas
dalībnieku radošajās izpausmēs.  Izstādi varēs apskatīt Skrundas novada mākslas
studijā, sākot ar 27. decembri. Izstādē redzama tikai neliela daļa no visiem darbiem,
bet ceram, ka atkal pavasarī varēsim parādīt savu lielo veikumu Skrundas kultūras
namā. Studijas dalībniekiem ir liels prieks par to, ka mūsu darbiņi jau ir redzami
Skrundas novada 2018. gada kalendārā. Paldies visiem tiem, kuri piedalījas kalendāra
veidošanas procesā. Paldies arī visiem tiem skrundeniekiem, kuri dažādos veidos
atbalstīja mūs un palīdzēja mākslas studijai, lai mēs varētu realizēt savas radošās,
interesantās un dažreiz pat pārdrošās idejas.     Šai naktī zvaigznes snieg -                 
Balts zvaigžņu sniegputenis.
Tās zvaigžņu sējējs kaisa,
Lai visiem tiek -
Lai katram sava zvaigzne. Gaišus, mīlestības pilnus svētkus novēl Skrundas novada
mākslas studija


